
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/25 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz.1465 póź.zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530 z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą    - 39 529 771,55 zł, 

w tym: 

 dochody bieżące   - 35 875 737,55 zł, 

 w tym: dotacje na zadania zlecone 2 097 328,34 zł, 

 dochody majątkowe   - 3 654 034,00 zł, 

 tym: dochody ze sprzedaży majątku 593 619,00 zł 

b) po stronie wydatków kwotą    - 43 059 217,55 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące    - 35 431 458,55 zł, 

 w tym: wydatki na zadania zlecone 2 097 328,34 zł, 

 wydatki majątkowe   - 7 627 759,00 zł,   

Planowany deficyt budżetu w kwocie 3 529 446,00 zł zostanie pokryty przychodami ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych. 

§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 924



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Jerzy Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 924



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 973 631,69 4 013 631,69

Różne rozliczenia finansowe 13 321,00 53 321,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 40 000,00

Obiekty sportowe 0,00 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 40 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 40 000,00

39 449 771,55 39 529 771,55

40 000,00

Razem: 80 000,00

92601 40 000,00

6300 40 000,00

40 000,00

40 000,00

75814 40 000,00

0920 40 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XI/77/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 26 LUTEGO 2025R.

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 924



Treść Przed zmianą

Kultura fizyczna 310 403,00

Obiekty sportowe 70 403,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Poprawa infrastruktury sportowej na 

terenie gminy Dygowo, poprzez remont 

pomieszczeń budynku przy boisku 

piłkarskim w Dygowie

0,00

42 979 217,55

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XI/77/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 26 LUTEGO 2025 R.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

92601 80 000,00 150 403,00

926 80 000,00 390 403,00

80 000,00 80 000,00

6050 80 000,00 80 000,00

Razem: 80 000,00 43 059 217,55

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 924



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XI/77/25 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2025 ROK 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  39 529 771,55 

      A1. Dochody bieżące  35 875 737,55 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 3 654 034,00 

593 619,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  43 059 217,55 

      B1.  Wydatki bieżące  35 431 458,55 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  7 627 759,00 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  -3 529 446,00 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  3 529 446,00 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

  

1.Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  

 

 

 

931 

 

4 729 446,00 

                                  

 

                             4 729 446,00  

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 
 1 200 000,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

 

 

982 

 

 

                                   

                             1 200 000,00 

 

                                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 924



 

 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60013 6300 

Dotacja dla Województwa 
Zachodniopomorskiego -Budowa 
ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 163 na odcinku 
Kołobrzeg -Pyszka 

7 229 103,00 3 729 103,00 199 657,00 3 529 446,00 - - Urząd Gminy Dygowo 

2. 
 

750 
 

75023 
6067 
6069 

Projekt ,,Cyberbezpieczny 
Samorząd” 

404 595,00 
312 672,00 
91 923,00 

404 595,00 91 923,00 - - 312 672,00 Urząd Gminy Dygowo 

3. 900 90002 
6057
6059
6659 

Rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie 
miejscowości Dygowo wraz z 
doposażeniem 

2 038 010,00 
1 408 381,00 

508 142,00 
121 487,00 

2 038 010,00 629 629,00 - - 1 408 381,00 Urząd Gminy Dygowo 

4. 900 90015 
6050 
6370 

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Dygowo 

381 766,00 
102 136,00 
279 630,00 

381 766,00 102 136,00 - 279 630,00 - Urząd Gminy Dygowo 

5. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
-Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. 
Przemienienia Pańskiego we 
Wrzosowie-Kościół pw. św. 
Andrzeja Apostoła w Kłopotowie 
-Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. 

 
950 000,00 

 
 

 
 

     650 000,00 
 
 
 
 

300 000,00 

 
950 000,00 

 
 

 
 

650 000,00 
 
 
 
 

300 000,00 

 
19 000,00 

 
 
 
 

13 000,00 
 
 
 
                    

6 000,00 

 

     931 000,00 
 
 
 
 
 

637 000,00 
 
 
 
 

     294 000,00 

- 
 
 
 
 
- 
 
 

Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr XI/77/25 
Rady  miny Dygowo 
z dnia 26 lutego 2025 r. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 924



 

 

 

 

 

 

Wniebowstąpienia Pańskiego w 
Dygowie 

6. 926 92601 6050 

Poprawa infrastruktury sportowej 
na terenie gminy Dygowo, poprzez 
remont pomieszczeń budynku przy 
boisku piłkarskim w Dygowie  

80 000,00 80 000,00 40 000,00 - 40 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 11 083 474,00 7 583 474,00 1 082 345,00 3 529 446,00 1 250 630,00 1 721 053,00 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 924


	UCHWAŁA NR XI/77/25 RADY GMINY DYGOWO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-03T11:40:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




